
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 988

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 05:20:40

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 61/2024

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 897.639,50
Objeto:
Aquisição de materiais periféricos de informática, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Saúde de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2024.
Objeto: Aquisição de materiais periféricos de informática, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 06/11/2024, as
09:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/988/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-perifericos-de-informatica-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-saude-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9299c5f8129a761d02f09028e99dc8fa.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/12/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

10/12/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

25/10/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

25/10/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

25/10/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

25/10/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

25/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

25/10/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240251/2024 A ALMEI... 26/11/2024 26/11/2025 R$ 398.749,50 Visualizar

20240250/2024 F S DA ... 26/11/2024 26/11/2025 R$ 71.638,77 Visualizar

20240249/2024 W. M. L... 26/11/2024 26/11/2025 R$ 12.442,45 Visualizar

20240248/2024 I. A. M... 26/11/2024 26/11/2025 R$ 58.955,30 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99b18b9645b80b8a5e4e8f448b0652fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7e0432eb5f4857f51fcabdff0238290.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9bd854b2ea7fccd771817ca2439a3b7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bd784f2fe51e0ab7a7153afaa4aa5d0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60cfd763653493de4558621e4b736a43.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/900011ba077c091170261b79ad33edf3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb2e42a634922a3f95ff4ff02fa9cd73.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a57546be445ba03a89e122c73f0d01cb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48e9ada85404acf682d500cda7570763.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1634
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1633
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1632
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1631

